منگل 03 ذی الحج / 1437ھ 06 ستمبر 2016ء

جادو کی چھڑی ملتی تو سودی نظام کا فوری خاتمہ کر دیتا اسحاق ڈار

جس نے بھی پاکستان سے غداری کی اس کا بھیا تک انجام ہوا ورلڈ اسلامک فورم سے خطاب 2020 تک دنیا بھر میں اسلامی بینکاری کا حجم بڑھ کر 6500 ارب ڈالر ہو جائے گا، گورنر اسٹیٹ بینک